- 1 -

西南石大设〔2020〕1 号

关于公布西南石油大学第十九期（2019-2020
学年）大学生课外开放实验项目名单的通知

各相关学院（中心）：

    根据《西南石油大学大学生课外开放实验管理办法》（西南

石大设〔2015〕13 号）及实验室与设备管理处 2019 年 12 月 6

日 “关于第十九期(2019-2020 年度)大学生课外开放实验项目立

项申报的通知”的要求，经各学院（中心）和所属实验室组织师

生申请立项，学校组织专家评审，实验室与设备管理处审批，西

南石油大学第十九期大学生课外开放实验“稠油活化剂体系性能

评价及降黏机理研究”等 285 项校级重点项目和“机械防砂室内

模拟教学实验装置研制”等 358 项校级普通项目符合立题研究要

求，准予立项，现予公布。

- 2 -

本期开放实验校级普通项目和校级重点项目结题时间分别

定于 2020 年 6 月和 10 月。各学院（中心）对项目进展要进行过

程管理，监控项目是否正常开展；学校将对重点项目进行中期检

查；对普通项目进行中期和结题抽查。没有达到立项进度的，限

期整改，必要时撤销其立项，收回资助经费；结题验收严格按相

关规定执行，各学院自行组织校级普通项目验收，验收时间报主

管部门，学校对验收情况进行抽查。重点项目由学校统一验收和

颁发证书。

附件：1.西南石油大学第十九期(2019-2020 学年)大学生

课外开放实验重点项目立项一览表

2.西南石油大学第十九期(2019-2020 学年)大学生

课外开放实验普通项目立项一览表

西南石油大学

2020 年 1 月 10 日

西南石油大学办公室                     2020 年 1 月 10 日印发